
/Л  20 м. Київ л  -

Про використання пріоритетними закладами загальної середньої освіти 
грошової допомоги від Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй 
(ЮНІСЕФ) на 2024/25 навчальний рік

Відповідно до пункту 12 Порядку та умов отримання грошової допомоги 
від Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) закладами 
загальної середньої освіти на 2024/25 навчальний рік5 затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2024 року № 1114, пункту 8 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), на 
підставі рішення комісії з розподілу грошової допомоги від Дитячого фонду 
Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) закладам загальної середньої освіти на 
2024/25 навчальний рік від 25 листопада 2024 року (протокол № 2), ураховуючи 
лист від Представництва Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй 
(ЮНІСЕФ) в Україні від 02 грудня 2024 року № 2024/ЕІ)и/О8-1632,

НАКАЗУЮ:

1, Керівникам пріоритетних закладів загальної середньої освіти, перелік 
яких затверджено наказами Міністерства освіти і науки України від 29.10.2024 
№ 1533 «Про затвердження переліку пріоритетних закладів освіти, які 
відповідають критеріям отримання грошової допомоги від Дитячого фонду 
Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) на 2024/25 навчальний рік» 
(зі змінами) та від 03.12.2024 № 1691 «Про затвердження переліку додаткових 
пріоритетних закладів загальної середньої освіти, які відповідають критеріям 
отримання грошової допомоги від Дитячого фонду Організації Об’єднаних 
Націй (ЮНІСЕФ) на 2024/25 навчальний рік», протягом трьох місяців з дня її 
отримання подати Міністерству освіти і науки України звіт про використання 
грошової допомоги за встановленою формою, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кузьмичову Н.

Т, в. о, Міністра Євген КУДРЯВЕЦЬ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України _

ЗВІТ
про використання пріоритетними закладами освіти грошової допомоги від 

Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) 
на 2024/25 навчальний рік (Форма 3)

Л іаіва організації/
/Повна назва проекту відповідно до заявки про надання фінансової підтримки / 

період: /місяць/ 2024 - /місяць/ 2025 рр.

валюта: гри.

Бю дж етна стаття
(у відповідності із бюджетом проекту)

Expense Category/ 
К атегор і в и т р а т  * Витрати, 

включені до 
бюджету, ір н

Фактичні
витрати,

іри

Список підтверджуючих документів 
(додається)

Д ата
платіжного
документу

Номер
платіжного
документу

Н азва документу

O utput 1. Grants to general secondary 
schools for the 2024-2025 school year / 
Н адання ірош ової допомоги закладам 
загальної середньої освіти на 2024- 
2025 навчальний р ік
A ctivity  1.1. Grants to general secondary 
schools for the 2024-2025 school year / 
Н адання грош ової допомоги закладам 
загальної середньої освіти на 2024- 
2025 навчальний рік

290 500,00

1.1.1 Наприклад; Генератор
Capital expenditure / 
Капітальні витрати

ДД/М М /РРРР

Вказати тип, номер і дату супроводжую чих 
документів: (наприклад: договір /  рахунок / 
акт виконаних робіт / видаткова накладна/ 

ф іскальний чек тощ о)

1.1.2 Наприклад: Дизельне 
паливо

Supplies, M aterials etc / 
Поставки, матеріали, тощ о

ДД/М М /РРРР

Вказати тип, номер і дату супроводжую чих 
документів: (наприклад: договір /  рахунок / 
акт виконаних робіт /  видаткова накладна/ 

ф іскальний чек тощ о)

1.1.3 Наприклад: Встановлення 
вікон /  дверей

Construction /  Будівництво ДД/М М /РРРР
Вказати тип, номер і дату супроводжую чих 
документів: (наприклад: договір /  рахунок /



2

акт виконаних робіт /  видаткова накладна/ 
фіскальні™  чек тощо)

Р азом  по Activity 1,1.
Р азом  по O utput 1

Р азом 290 500,00

Керівник закладу

/ підпис, ШБ /

«____ »___________ _
___ 2025

Місце для печатки 

* Категорії витрат:

Cost Classification Expense Category О пи с GL Acct
Program  Costs Capital expenditure / 

Капітальні витрати
В итрати на придбання транспортних засобів, обладнання та  інших основних засобів, 
безпосередньо необхідних для здійснення діяльності

7700740

Program  Costs Supplies, M aterials etc / 
Поставки, матеріали, тощ о

Закупівля витратних матеріалів та  послуг, необхідних для діяльності; витрати, не пов'язані з 
персоналом, на закупівлю  та  дистрибуцію , вклю чаю чи паливо, транспортні та вантажні 
перевезення;

7700760

Program  Costs Construction / Будівництво У сі види діяльності, пов'язані з будівництвом, реконструкцією, модернізацією , знесенням, 
ремонтом або оновленням будівель чи споруд. В она вклю чає проектування, виконання або нагляд 
за будівництвом нових будівель чи споруд, а також  реконструкцію  або розш ирення існую чих 
будівель чи споруд.

7700745

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


